ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ

ADM: 2013/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 201401001

Tendo em vista o relatório de julgamento do Setor de Licitação e Parecer Jurídico,
constante no presente processo licitatório, considerando que o mesmo está de acordo com as normas
prevista na Lei n.? 8.666/93, o Presidente da Câmara Municipal de Dueré / TO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a proposta vencedora da Carta Convite n." 003/2014, do processo
licitatório 201408003, referente AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS DESTINADOS AO USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ - TO,
CONFORME ESPECIFICAÇÃOS CONTIDAS NO ANEXO I, DO CONVITE às
empresas LOTE 1 - DISTRIBUIDORA MULT MARCAS LTDA; e no LOTE 2 -
ORÇAMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA, nos termos da Carta Convite 003/2014.

Dueré /TO, 02 de setembro/2014.

JOAQUIM CARVALHO NETO
Vereador Presidente da Câmara